— 1 —

开人社〔2024〕97 号

关于公布获得 2023 年度开平市中小学
中、初级教师职称人员名单的通知

各有关单位:

根据省人力资源社会保障厅、省教育厅关于印发《广东

省中小学教师职称评审办法》和《广东省中小学教师职称评

价标准条件》(粤人社规〔2022〕30 号)和江门市人力资源和

社会保障局、江门市教育局《关于做好 2023 年度中小学教

师职称评审、初次职称考核认定工作的通知》(江人社发

〔2024〕1 号)等相关规定，经开平市中小学一级教师资格评

审委员会于 2024 年 6 月评审(认定)通过，并经公示和审核

确认，司徒素园等 220 名同志获得中小学教师职称，现予公

布。

文件
开平市人力资源和社会保障局

开 平 市 教 育 局

— 2 —

附件:1.2023 年度中小学教师中、初级专业技术资格评

审通过人员名单

2.2023 年度中小学教师中、初级专业技术资格认

定通过人员名单

开平市人力资源和社会保障局 开平市教育局

2024 年 7 月 18 日

公开方式：主动公开

附件1

2023年度中小学教师中、初级专业技术资格
评审通过人员名单

（93人）
序号 现工作单位 姓名 专业技术资格名称

1 开平市第一中学 司徒素园 高中语文一级教师

2 开平市开侨中学 林穗丹 高中语文一级教师

3 开平市第七中学 黄飞航 初中语文一级教师

4 开平市苍江中学 林惠匀 初中语文一级教师

5 开平市新荻初级中学 黄惠敏 初中语文一级教师

6 开平市三埠街道办事处祥龙学校 梁惠群 小学语文一级教师

7 开平市三埠街道办事处迳头小学 刘银叠 小学语文一级教师

8 开平市三埠街道办事处港口小学 吴惠嫦 小学语文一级教师

9 开平市水口镇龙塘小学 蓝丽萍 小学语文一级教师

10 开平市水口镇龙塘小学 谭小娴 小学语文一级教师

11 开平市长沙街道办事处澄江小学 关小梨 小学语文一级教师

12 开平市百合镇西江小学 黎小杏 小学语文一级教师

13 开平市碧桂园学校 李小英 小学语文一级教师

14 开平市碧桂园学校 肖丽娟 小学语文一级教师

15 开平市第一中学 罗仁君 高中英语一级教师

16 开平市第一中学 邓琼芳 高中英语一级教师

17 开平市第二中学 段雅琴 高中英语一级教师

18 开平市港口初级中学 颜俏俐 初中英语一级教师

19 开平市庆扬初级中学 罗秀丽 初中英语一级教师

20 开平市风采实验学校 罗湘君 初中英语一级教师

21 开平市金山中学 梁楚鸿 初中英语一级教师

22 开平市水口镇致和小学 张静文 小学英语一级教师

23 开平市水口镇第三小学 陈嘉琪 小学英语一级教师

24 开平市苍城镇中心小学 劳瑞美 小学英语一级教师

25 开平市翠山湖实验学校 简美玲 小学英语一级教师

26 开平市碧桂园学校 黎雪燕 小学英语一级教师

27  开平市苍江中学 谭浓就 初中道德与法治一级教师

28 开平市月山初级中学 余赞成 初中道德与法治一级教师

29 开平市庆扬初级中学 许多好 初中道德与法治一级教师

序号 现工作单位 姓名 专业技术资格名称

30 开平市教伦中学 张春丽 高中历史一级教师

31 开平市第二中学 潘艳娟 初中历史一级教师

32 开平市沙塘学校 吴素匀 初中历史一级教师

33 开平市开侨中学 张小敏 高中地理一级教师

34 开平市东河初级中学 麦妙容 初中地理一级教师

35 开平市金鸡初级中学 甄锦莲 初中地理一级教师

36 开平市第一中学 甄钰铧 高中心理健康一级教师

37 开平市特殊教育学校 朱秀坤 特殊教育一级教师

38 开平市长师中学 潘长学 高中数学一级教师

39 开平市第二中学 邝科城 初中数学一级教师

40 开平市港口初级中学 李秀文 初中数学一级教师

41 开平市庆扬初级中学 苏家秀 初中数学一级教师

42 开平市水口镇第一小学 黄美琴 小学数学一级教师

43 开平市苍城镇中心小学 罗瑞云 小学数学一级教师

44 开平市赤坎镇中心小学 甄钧辉 小学数学一级教师

45 开平市百合镇爱莲小学 周才旺 小学数学一级教师

46 开平市第一中学 何鹏程 高中物理一级教师

47 开平市第一中学 廖鸿琨 高中物理一级教师

48 开平市第一中学 林佩珍 高中化学一级教师

49 开平市龙胜初级中学 张少燕 初中化学一级教师

50 开平市风采华侨中学 陈惠敏 高中生物一级教师

51 开平市第五中学 张振康 初中生物一级教师

52 开平市世界谭氏中学 赵艳慧 初中生物一级教师

53 开平市东河初级中学 方瑞娟 初中生物一级教师

54 开平市教师发展中心 陈景锋 信息技术一级教师

55 开平市长师中学 张泽楚 高中音乐一级教师

56 开平市风采中学 许春燕 高中音乐一级教师

57 开平市第四中学 冯碧云 初中音乐一级教师

58 开平市三埠街道办事处新安小学 陈如俏 小学音乐一级教师

59 开平市月山镇中心小学 李燕红 小学音乐一级教师

60 开平市碧桂园学校 关永强 小学音乐一级教师

61 开平市忠源纪念中学 张柏良 高中美术一级教师

62 开平市第二中学 刘付春德 高中体育与健康一级教师

63 开平市第八中学 谭炳杰 初中体育与健康一级教师

序号 现工作单位 姓名 专业技术资格名称

64 开平市大沙初级中学 李耀庭 初中体育与健康一级教师

65 开平市水口镇第一小学 黄玉成 小学体育与健康一级教师

66 开平市水口镇第三小学 罗云星 小学体育与健康一级教师

67 开平市长沙街道办事处梁金山小学 谭文韶 小学体育与健康一级教师

68 开平市金鸡镇中心小学 谭春涛 小学体育与健康一级教师

69 开平市金山中学 任小曼 初中语文二级教师

70 开平市水口镇第三小学 林美媚 小学语文二级教师

71 开平市翠山湖实验学校 邓洁萍 小学语文二级教师

72 开平市碧桂园学校 谭铮琳 小学语文二级教师

73 开平市碧桂园学校 梁淑滢 小学语文二级教师

74 开平市碧桂园学校 黄转好 小学语文二级教师

75 开平市碧桂园学校 周胜海 小学语文二级教师

76 开平市风采实验学校 邝珊珊 小学语文二级教师

77 开平市风采实验学校 卢晓晗 小学语文二级教师

78 开平市金山中学 黎雨杏 初中数学二级教师

79 开平市金山中学 李彩霞 初中数学二级教师

80 开平市金山中学 李依阳 初中数学二级教师

81 开平市金山中学 张菁华 初中数学二级教师

82 开平市翠山湖实验学校 张丽玲 小学数学二级教师

83 开平市碧桂园学校 张嘉茵 小学数学二级教师

84 开平市长沙街道办事处杜澄小学 李泓冕 小学英语二级教师

85 开平市开侨中学 关凤娟 高中思想政治二级教师

86 开平市金山中学 伍颖茵 初中道德与法治二级教师

87 开平市翠山湖实验学校 张凤敏 小学音乐二级教师

88 开平市水口镇幼儿园 周珍爱 幼儿园二级教师

89 开平市三埠金辉第一幼儿园 周宝琴 幼儿园二级教师

90 开平市长沙金辉第二幼儿园 周宝珍 幼儿园二级教师

91 开平市特殊教育学校 宋啸 特殊教育二级教师

92 开平市特殊教育学校 冯有彩 特殊教育二级教师

93 开平市特殊教育学校 江现 特殊教育二级教师

附件2

2023年度中小学教师中、初级专业技术资格
认定通过人员名单

（127人）
序号 现工作单位 姓名 专业技术资格名称

1 开平市第一中学 梁嘉恩 高中化学一级教师

2 开平市第一中学 李惠琳 高中美术一级教师

3 开平市开侨中学 谢岁玉 高中美术一级教师

4 开平市风采华侨中学 劳健庆 高中美术一级教师

5 开平市第一中学 张颖瑜 高中数学一级教师

6 开平市忠源纪念中学 苏艳萍 高中思想政治一级教师

7 开平市风采华侨中学 杜小艳 高中体育与健康一级教师

8 开平市第一中学 胡美婷 高中英语一级教师

9 开平市第一中学 区颖茵 高中语文二级教师

10 开平市庆扬初级中学 冯倩梅 初中语文二级教师

11 开平市金山中学 冯兰兰 初中语文二级教师

12 开平市金山中学 黄如嫣 初中语文二级教师

13 开平市金山中学 李洪飞 初中语文二级教师

14 开平市金山中学 梁羽枫 初中语文二级教师

15 开平市金山中学 刘宁 初中语文二级教师

16 开平市金山中学 刘心茹 初中语文二级教师

17 开平市金山中学 刘仔涵 初中语文二级教师

18 开平市金山中学 杨杨 初中语文二级教师

19 开平市金山中学 朱姿霖 初中语文二级教师

20 开平市水口镇泮村小学 邝基英 小学语文二级教师

21 开平市水口镇龙塘小学 伍淑怡 小学语文二级教师

22 开平市水口镇红花小学 李敏贞 小学语文二级教师

23 开平市长沙街道办事处澄江小学 赵琴 小学语文二级教师

24 开平市长沙街道办事处育英小学 赵菁菁 小学语文二级教师

25 开平市三埠街道办事处迳头小学 曾晓芙 小学语文二级教师

26 开平市三埠街道办事处达德小学 劳淑平 小学语文二级教师

27 开平市三埠街道办事处达德小学 陈英宇 小学语文二级教师

28 开平市月山镇中心小学 麦金凤 小学语文二级教师

29 开平市月山镇中心小学 梁素英 小学语文二级教师

序号 现工作单位 姓名 专业技术资格名称

30 开平市龙胜镇龙胜小学 余仕芬 小学语文二级教师

31 开平市马冈镇中心小学 黄进娣 小学语文二级教师

32 开平市风采实验学校 叶彩霞 小学语文二级教师

33 开平市第七中学 陈郑 初中数学二级教师

34 开平市庆扬初级中学 蔡蔼玲 初中数学二级教师

35 开平市金山中学 曾梓文 初中数学二级教师

36 开平市金山中学 陈寅效 初中数学二级教师

37 开平市金山中学 李佩婵 初中数学二级教师

38 开平市金山中学 刘铭哲 初中数学二级教师

39 开平市翠山湖实验学校 张木兰 小学数学二级教师

40 开平市长沙街道办事处侨园路小学 赵淑怡 小学数学二级教师

41 开平市长沙街道办事处侨园路小学 梁雪莹 小学数学二级教师

42 开平市长沙街道办事处杜澄小学 岑宝玲 小学数学二级教师

43 开平市碧桂园学校 练达堂 小学数学二级教师

44 开平市碧桂园学校 刘娟 小学数学二级教师

45 开平市第一中学 吴晨瑜 高中英语二级教师

46 开平市第一中学 司徒婉柔 高中英语二级教师

47 开平市第一中学 陈仲威 高中英语二级教师

48 开平市金山中学 陈清文 初中英语二级教师

49 开平市金山中学 陈子滨 初中英语二级教师

50 开平市金山中学 傅莎 初中英语二级教师

51 开平市金山中学 黄靖茵 初中英语二级教师

52 开平市金山中学 江陈枫 初中英语二级教师

53 开平市金山中学 梁美玲 初中英语二级教师

54 开平市金山中学 廖菁 初中英语二级教师

55 开平市金山中学 欧颖琳 初中英语二级教师

56 开平市金山中学 司徒君敏 初中英语二级教师

57 开平市金山中学 汤元颖 初中英语二级教师

58 开平市金山中学 许嘉欣 初中英语二级教师

59 开平市金山中学 周舒蕾 初中英语二级教师

60 开平市水口镇龙塘小学 严珊珊 小学英语二级教师

61 开平市水口镇第三小学 李绮静 小学英语二级教师

62 开平市长沙街道办事处澄江小学 张淑桦 小学英语二级教师

63 开平市长沙街道办事处宝源小学 戚颖仪 小学英语二级教师

64 开平市龙胜镇龙胜小学 刘嘉颖 小学英语二级教师

序号 现工作单位 姓名 专业技术资格名称

65 开平市马冈镇公安小学 梁佩雯 小学英语二级教师

66 开平市第一中学 梁嘉琪 高中物理二级教师

67 开平市金山中学 曾聪聪 初中物理二级教师

68 开平市金山中学 凌梦菲 初中物理二级教师

69 开平市金山中学 郑颖怡 初中物理二级教师

70 开平市金山中学 蒋强 初中化学二级教师

71 开平市金山中学 王雁娟 初中化学二级教师

72 开平市金山中学 吴珊 初中化学二级教师

73 开平市金山中学 程语诺 初中生物二级教师

74 开平市金山中学 张淼 初中生物二级教师

75 开平市金山中学 周小愉 初中生物二级教师

76 开平市第一中学 杨康友 高中信息技术二级教师

77 开平市风采实验学校 方静屏 初中信息技术二级教师

78 开平市金山中学 蓝明秋 初中信息技术二级教师

79 开平市金山中学 蓝鑫 初中信息技术二级教师

80 开平市翠山湖实验学校 梁永俊 小学信息技术二级教师

81 开平市风采实验学校 黄晶晶 初中道德与法治二级教师

82 开平市金山中学 岑紫兰 初中道德与法治二级教师

83 开平市金山中学 林佩雯 初中道德与法治二级教师

84 开平市金山中学 许美珍 初中道德与法治二级教师

85 开平市开侨中学 容伟皓 高中历史二级教师

86 开平市金山中学 程益朗 初中历史二级教师

87 开平市金山中学 方晓红 初中历史二级教师

88 开平市风采中学 邓倩影 高中地理二级教师

89 开平市风采华侨中学学校 苏晓彤 高中地理二级教师

90 开平市风采实验学校 姚曾婷 初中地理二级教师

91 开平市金山中学 李兰芬 初中地理二级教师

92 开平市金山中学 李凤娟 初中心理健康二级

93 开平市沙塘学校 张嘉慧 初中音乐二级教师

94 开平市风采实验学校 邝咏仪 初中音乐二级教师

95 开平市金山中学 胡康 初中音乐二级教师

96 开平市金山中学 余泽彬 初中音乐二级教师

97 开平市长沙街道办事处澄江小学 关钰慧 小学音乐二级教师

98 开平市长沙街道办事处澄江小学 刘嘉敏 小学音乐二级教师

99 开平市金山中学 张晓玉 初中美术二级教师

序号 现工作单位 姓名 专业技术资格名称

100 开平市翠山湖实验学校 张艳仪 小学美术二级教师

101开平市长沙街道办事处侨园路小学 罗倩容 小学美术二级教师

102 开平市三埠街道办事处迳头小学 梁嘉玲 小学美术二级教师

103 开平市三埠街道办事处中山小学 邓银霞 小学美术二级教师

104 开平市金山中学 黄志轩 初中体育与健康二级教师

105 开平市金山中学 梁子杨 初中体育与健康二级教师

106 开平市金山中学 李杨轩 初中体育与健康二级教师

107 开平市翠山湖实验学校 谢委娉 小学体育与健康二级教师

108 开平市水口镇泮村小学 方嘉皓 小学体育与健康二级教师

109开平市长沙街道办事处侨园路小学 陈英豪 小学体育与健康二级教师

110 开平市三埠街道办事处思始小学 黄小薇 小学体育与健康二级教师

111 开平市三埠街道办事处西郊小学 刘洋 小学体育与健康二级教师

112 开平市月山镇中心小学 殷兰芳 小学体育与健康二级教师

113 开平市马冈镇中心小学 潘胜裕 小学体育与健康二级教师

114 开平市风采实验学校 黄木新 小学体育与健康二级教师

115 开平市碧桂园学校 李跃正 小学体育与健康二级教师

116 开平市三埠祥龙幼儿园 梁惠华 幼儿园二级教师

117 开平市向阳花第二幼儿园 张玉金 幼儿园二级教师

118 开平市水口镇幼儿园 谭凤娟 幼儿园二级教师

119 开平市长沙育英小学幼儿园 吴秀情 幼儿园二级教师

120 开平市特殊教育学校 海江一 特殊教育二级教师

121 开平市特殊教育学校 简贵菁 特殊教育二级教师

122 开平市三埠祥龙幼儿园 黄颖琳 幼儿园三级教师

123 开平市三埠祥龙幼儿园 杨盈莹 幼儿园三级教师

124 开平市三埠祥龙幼儿园 陈丽红 幼儿园三级教师

125 开平市三埠祥龙幼儿园 方敏静 幼儿园三级教师

126 开平市三埠祥龙幼儿园 陈晓莹 幼儿园三级教师

127 开平市三埠街道办事处东河小学 何妙娟 小学数学三级教师